

ZL 07a KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních
Objekt:

Soupis: ZL 07a Atypické konstrukce - méněpráce

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -740 480,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená		12,00%	

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních
Objekt: 8 - Doplnění 3

Soupis: ZL 07a Atypické konstrukce - méněpráce

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem-740 480,00

PSV - Práce a dodávky PSV-740 480,00

767 - Konstrukce zámečnické-740 480,00

767-1 - Atypické konstrukce-740 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních
Objekt:

Soupis: ZL 07a Atypické konstrukce - méněpráce

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem-740 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-740 480,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				-740 480,00	
D	767-1		Atypické konstrukce				-740 480,00	
137	K	K005	Výroba náhradních roštů zvukovodu	ks	-4,000	22 340,00	-89 360,00	původní rozpočet
138	K	K018	D+M nové kotelní L profily 50/50/10 z mosazy pro uložení mříží zvukovodu dl 1 ks =7 ,5 m	ks	-24,000	27 130,00	-651 120,00	původní rozpočet

ZL 07b KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních
Objekt:

Soupis: ZL 07b Atypické konstrukce - vícepráce

KSO: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 85 859,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená		12,00%	

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních
Objekt: 8 - Doplnění 3

Soupis: ZL 07b Atypické konstrukce - vícepráce

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel: 0
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 85 859,59

PSV - Práce a dodávky PSV 85 859,59

767 - Konstrukce zámečnické 85 859,59

767-1 - Atypické konstrukce 85 859,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních
Objekt:

Soupis: ZL 07b Atypické konstrukce - vícepráce

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel: 0
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 85 859,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				85 859,59	
D	767		Konstrukce zámečnické				85 859,59	
D	767-1		Atypické konstrukce				85 859,59	
136	K	K004	Repase bronzových roštů zvukovodu	ks	3,000	2 460,00	7 380,00	původní rozpočet
153	K	K025	D+M Nerezový kruhový L profil 50/50x5mm r 9,96 m, kotvený L profily do betonu na hmoždinku á 600 mm	bm	60,602	1 295,00	78 479,59	původní rozpočet



ZL 10a úprava povrchů zvukovody, nátěry - méněpráce

Kód: R126R
Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH -57 699,09

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-57 699,09	-12 116,81
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -69 815,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R126R

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 18.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-57 699,09	-69 815,90	
2 783	Dokončovací práce, nátěry	-57 699,09	-69 815,90	STA



Změna č. ZL10a

Méně práce

-57 699,09

VV	"česle, síto"1,169*1,18*3	4,138
----	---------------------------	-------

VV	"do akumulační nádrže"((0,15)*3,14)*3,5*6	9,891
----	---	-------

W	3,5*6	21,000
---	-------	--------

[illegible][illegible]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101

[illegible]



ZL10b úpravy povrchů zvukovody, nátěry - vícepráce

Kód: R126R
Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 38 886,91

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	38 886,91	8 166,25
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 47 053,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R126R
Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 18.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		38 886,91	47 053,16	
2 783	Dokončovací práce - nátěry - ocelové prvku zvukovodů a I nosníky v podzemní části	17 291,91	20 923,21	Soupis
	Reprofilace betonové kce zvukovodu - dno zvukovodu, BETOFIXS R4 SM, Remmers	21 595,00	26 129,95	Soupis

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních**

Změn ZL10b **Více práce**

D	783	Dokončovací práce - nátěry - ocelové prvky zvukovodů a I nosníky v podzemní části					17 291,91
1	789121141	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění B	m2	13,320	392,00	5 221,44	CS ÚRS 2024 02
		1ks zvukovodu 0,555m2 ocel prvků, 24*0,555m2					
2	789121270	Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy I	m2	13,320	92,10	1 226,77	CS ÚRS 2024 02
3	789121141	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění B	m2	15,000	392,00	5 880,00	CS ÚRS 2024 02
		soustava válcovaných I nosníků v podzemní části fontány - strojovna a elektrorozvodna					
4	789121270	Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy I	m2	15,000	92,10	1 381,50	CS ÚRS 2024 02
5	783314101	Nátěr ocelových konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	28,320	126,49	3 582,20	CS ÚRS 2024 02
		Všechny obroušené a očištěné prvky odkaz na položky 1 a 3					

Reprofilace betonové kce zvukovodu - dno zvukovodu, BETOFIXS R4 SM, Remmers **21 595,00**

6	985312134	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka do 5 mm	m2	35,000	617,00	21 595,00	CS ÚRS 2024 02
		Dno zvukovodu 0,8*2,5=2m2, celkem 24ks zvukovodů 48m2, uvažováno z rozsahem do 80% z důvodu, že některá dna jsou v lepším stavu a bude menší spotřeba materiálu					



ZL 12 rozvod napouštění

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ: 03.12.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 43 489,30

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	43 489,30	9 132,75
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 52 622,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 43 489,30 52 622,05

3 D4 ZL 12 rozvod napouštění 43 489,30 52 622,05 Soupis

stavba Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních

Zr ZL 1Změnový rozpočet vícepráce rozvod napouštění

3 D D4 IV. Instalační materiál

43 489,30

Manžeta pro přírubu PVC 90 mm	ks	2,000	118,97	237,94
Příruba PVC 90 mm	ks	2,000	141,63	283,26
Těsnění ploché pro příruby 3 mm U D 090	ks	2,000	52,00	104,00
Klapka ruční bez přírubová D 90 PN 16 komplet PVC-U PIMTAS	ks	2,000	2 590,00	5 180,00
Redukce krátká PVC D 90 x 63	ks	2,000	76,00	152,00
Ventil kulový lepicí PVC 63 mm	ks	1,000	657,00	657,00
Koleno 90° lepení/ lepení PVC 90 mm	ks	2,000	189,21	378,42
T-kus lepicí PVC D 90	ks	2,000	280,00	560,00
Přechodka lepení/lepení-vnitřní závit PVC 50-1/2"	ks	1,000	90,64	90,64
Redukce krátká PVC D 63 x 50	ks	1,000	28,00	28,00
Kulový vypouštěcí kohout mosaz 1/2"	ks	1,000	186,00	186,00
Spojka PE přírubová DN 80	ks	1,000	750,00	750,00
Šroub M16x60 vč. matky a 2 podložek, pozink	ks	16,000	17,10	273,60
Spojka PVC-UH PN16 lepení / lepení D 90	ks	1,000	127,00	127,00
Koleno 45° lepení/lepení, úhel 45° PVC 90 mm	ks	1,000	169,95	169,95
Trubka PVC 90 mm PN 10	m	9,000	203,00	1 827,00
Lepidlo TANGIT PVC-U 500 g UN 1133	ks	1,000	421,49	421,49
Čistič TANGIT PVC-U, ABS 125 ml UN 1224	ks	1,000	133,00	133,00
Nerez podpěrná konzole	ks	7,000	2 800,00	19 600,00
Nerez podpěrná rampa	ks	1,000	4 480,00	4 480,00
Montážní práce	kpl	1,000	7 850,00	7 850,00



ZL 13 nerezové rámy a prvky AN

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ: 03.12.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 421 640,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	421 640,00	88 544,40
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 510 184,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		421 640,00	510 184,40	
2 783	ZL 13 nerezové rámy a prvky AN	421 640,00	510 184,40	Soupis

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních**

Zm ZL 13 Změnový rozpočet vícepráce nerezové rámy a prvky AN

421 640,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

335 660,00

Nerezový rám revizního otvoru AN malý (úhelník + plocháč 20kg/ks)	kpl	3,000	19 070,00	57 210,00
Nerez podestový protiskluzový plech tl. 4mm (40kg/ks)	kpl	3,000	8 800,00	26 400,00
Vybourání původního ocelového rámu	kpl	3,000	1 570,00	4 710,00
Stavební začištění nového nerez rámu	kpl	3,000	3 500,00	10 500,00
				98 820,00
Nerezový rám revizního otvoru AN střední (úhelník + plocháč 25kg/ks	kpl	1,000	24 980,00	24 980,00
Nerez podestový protiskluzový plech tl. 4mm (65kg/ks)	kpl	1,000	9 400,00	9 400,00
Vybourání původního ocelového rámu	kpl	1,000	1 570,00	1 570,00
Stavební začištění nového nerez rámu	kpl	1,000	3 950,00	3 950,00
				39 900,00
Nerezový rám revizního otvoru AN velký (úhelník + plocháč 45kg/segment / 6 segmentů = 270kg)	kpl	1,000	110 960,00	110 960,00
Nerez podestový protiskluzový plech tl. 4mm (225kg/ks)	kpl	1,000	68 250,00	68 250,00
Vybourání původního ocelového rámu	kpl	1,000	9 420,00	9 420,00
Stavební začištění nového nerez rámu	kpl	1,000	8 310,00	8 310,00
				196 940,00

D D2 II. Nerezové prvky

85 980,00

Nerezový prostup vratného potrubí do AN DN 200 45st	ks	2,000	12 350,00	24 700,00
Nerez prostup vypouštění DN 125 AN	ks	1,000	11 360,00	11 360,00
Nerez prostup bezpečnostního přepadu DN 150 AN	ks	1,000	5 120,00	5 120,00
Nerez vodící rám a česle AN	kpl	1,000	44 800,00	44 800,00

ZL 14a méněpráce strop z PZD aku nádrž - méněpráce

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Všecké další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu podniku úrs.cz.

Cena bez DPH	-108 243,73
---------------------	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-108 243,73	-22 731,18
	snížená	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-130 974,91
------------	---	-----	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní rev

Místo: **st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML**

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-108 243,73	-130 974,91	
2 D D969-2	ZL 14a Strop z PZD aku nádrž - méněpráce	-108 243,73	-130 974,91	Soupis

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních**

Změ ZL 14a **strop z PZD aku nádrž - méněpráce**

Stropní konstrukce z PZD **-108 243,73**

D		969-2	Bourání						-33 618,83
65	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-3,113	3 609,17	-11 235,35		
67	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	-0,796	7 217,94	-5 745,48		
73	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	-3,458	4 258,17	-14 724,75		
74	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na "odvoz PZD desek" 3,458*2,1	t	-7,262	263,46	-1 913,25		
D		4	Vodorovné konstrukce						-74 624,90
23	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes	kus	-85,000	262,77	-22 335,45		
24	M	59341219	deska stropní plná PZD 1500x300x90mm	kus	-85,000	615,17	-52 289,45		



ZL 14b vícepráce strop z PZD aku nádrž - oprava betonové kce pro aplikaci HI stěrky

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **30 170,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	30 170,00	6 335,70
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **36 505,70**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		30 170,00	36 505,70	
2 D D969-2	ZL 14b Strop z PZD aku nádrž	30 170,00	36 505,70	Soupis

Stavba:
 Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních

Změ:
 ZL 14b strop z PZD aku nádrž - oprava betonové kce pro aplikaci HI stěrky

Stropní konstrukce z PZD reprofilace pro aplikaci HI stěrky
 30 170,00

25	K	985311213	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	7,000	4 310,00	30 170,00	CS ÚRS 2023 02
styk svislé stěny a stropní kce - ložná spára PZD 25*0,035*2					1,750			
lokální opravy PZD 25*1,4*0,15 - spáry mezi PZD a hrany PZD					5,250			



ZL 16 jádrové vrty

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ: 03.12.2024
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 22 317,27

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	22 317,27	4 686,63
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 27 003,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum: 03.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		22 317,27	27 003,90	
2 D D969-1	ZL 16 Jádrové vrty	22 317,27	27 003,90	Soupis

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázních

Změ ZL 16 Změnový rozpočet vícepráce jádrové vrty

Změnový rozpočet vícepráce jádrové vrty

2 D 969-1 Příprava povrchů

Příprava povrchů

22 317,27

68	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	1,625	6 556,64	10 651,98	
69	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	1,400	8 332,35	11 665,29	